
NK Jeugdmarathon-Serie 2 - Groningen 18-2-2023

Meisjes Pupillen B

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sigrid van Es Tuk46 6

2 Joanne Hendriksen Barneveld34 6

3 Lisa Konst Medemblik38 6

4 Jolijn Solleveld De Lier43 6

5 Lotte Janssen 's-Gravenhage37 6

6 Nanette de Boon Naaldwijk27 6

7 Carlijn Te Poele Eindhoven44 6

8 Noa Veerman Heerhugowaard49 6

9 Maren de Bruin Vlist28 6

10 Jonne Holthuis Een35 6

11 Benthe Sjoerds Oosterblokker42 6

12 Merel Moraal Haringhuizen40 6

13 Anna Meulmeester Leiden39 6

14 Sanne Brandsen Nibbixwoud25 6

15 Jolien Hazeveld Donkerbroek33 6

16 Juul van der Vliet Nieuwkoop45 6

17 Linde Vedder Schaijk58 6

18 Jacky Fisher Dirkshorn30 6

19 Julia Onderdelinden Soest41 6

20 Madée Hadders Gasselte32 6

21 Bente Dam Donkerbroek26 6

22 Dionne Geerdink Hertme31 6

23 Toots van Olst Amsterdam47 6

24 Marin Holthuis Een36 6

25 Amy Elschot Hengelo29 5

18-2-2023 13:09:55 1 van 16rnd 2km 00:04:13uur (gem. 42,2sec) 34,2km/h



NK Jeugdmarathon-Serie 2 - Groningen 18-2-2023

Meisjes Pupillen B

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sigrid van Es 6 046 4:13.581 34.73734.737

2 Joanne Hendriksen 6 034 4:14.472 35.51835.518

3 Lisa Konst 6 038 4:14.637 35.44035.440

4 Jolijn Solleveld 6 043 4:15.202 35.88235.882

5 Lotte Janssen 6 037 4:15.852 36.43836.438

6 Nanette de Boon 6 027 4:16.004 36.42136.421

7 Carlijn Te Poele 6 044 4:16.355 36.75237.291

8 Noa Veerman 6 049 4:16.638 36.73537.902

9 Maren de Bruin 6 028 4:20.508 38.08138.611

10 Jonne Holthuis 6 035 4:21.156 37.76038.382

11 Benthe Sjoerds 6 042 4:23.364 38.71738.717

12 Merel Moraal 6 040 4:23.479 39.27240.201

13 Anna Meulmeester 6 039 4:24.307 37.99740.814

14 Sanne Brandsen 6 025 4:25.772 39.36140.312

15 Jolien Hazeveld 6 033 4:26.576 39.54440.721

16 Juul van der Vliet 6 045 4:26.878 40.94141.613

17 Linde Vedder 6 058 4:28.855 41.36143.336

18 Jacky Fisher 6 030 4:29.198 40.19540.195

19 Julia Onderdelinden 6 041 4:32.017 41.40544.183

20 Madée Hadders 6 032 4:32.431 42.57342.573

21 Bente Dam 6 026 4:33.120 43.05943.059

22 Dionne Geerdink 6 031 4:35.221 43.85445.250

23 Toots van Olst 6 047 4:37.315 44.45146.177

24 Marin Holthuis 6 036 4:43.129 45.53748.535

25 Amy Elschot 5 029 5:22.392 54.6591:10.481

18-2-2023 13:09:56 1 van 16rnd 2km 00:04:13uur (gem. 42,2sec) 34,2km/h


